
Ventspils Jauniešu mājā norisināsies
nodarbība “Zemes stunda 2024”

2024. gada 23. martā kārtējo gadu visā pasaulē norisināsies zemes stunda, kuras laikā visi pasaules iedzīvotāji ir aicināti izslēgt savas elektroierīces uz 1h, līdz ar to 19. martā, Ventspils
Jauniešu mājā, norisināsies nodarbība “Zemes stunda 2024”. Nodarbības laikā plānota tikšanās ar elektrum darbiniekiem, kuri pastāstīs par enerģijas un elektrības patēriņu savās mājās, kā

to samazināt un kā ietaupīt, savukārt turpinājumā plānota RTU lektora Dzintara Jaunzema stāstījums 30-40 minūšu garumā par enerģijas patēriņu tautsaimniecībā.

Nodarbības laikā būs iespējams iepazīties ar elektrum izdales materiāliem, uzdot sev interesējošus jautājumus, kā arī dalīties pieredzē par savu elektropatēriņu mājsaimniecībā.

Nodarbība norisināsies 19.03. (otrdien), plkst. 16.00 Ventspils jauniešu mājā, Kuldīgas ielā 13.
Pieteikties nodarbībām iespējams līdz 19.03. plkst. 15:30 aizpildot pieteikšanās anketu: https://forms.gle/mUUCMbciTwwkGaMX9

Neesi vienaldzīgs, nāc, iegūsti zināšanas kā dzīvot zaļāk, patērējot mazāk enerģijas!

Tue, 19.03.2024

16:00-17:30

Ventspils Jauniešu māja

Kuldīgas iela 13
 

https://forms.gle/mUUCMbciTwwkGaMX9
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3945307,21.5666956

